
BYGAARDENS VEJL..I\UG Vanløse, den 9. september 1979
Sekretæren

Referat af bestyrelsesmødet den 6. septemder 1979.

Til stede: Formanden, kassereren, sekretæren, Uffe Pedersen samt Ole
Bærndsen

TIagsorden: 1• Godkendelse af dagsorden
2. Godkendelse af referater fra møderne den 21. maj og

6. juni 1979
3. Meddelelser
4. Orientering fra udvalg
5. Orientering fra kassereren, herunder budgetopfølgning
6. Fastsættelse af næste møde
7. Eventuelt

Indledningsvis bød formanden Ole Bærndsen velkommen til bestyrelses-
arbejdet. Ole Bærndsen, der bor Bratskovvej 1A, afløser Holger Jør-
gensen som medlem af bestyrelsen, idet Holger Jørgensen ikke længere
har set sig i stand til at deltage i bestyrelsesarbejdet.

Ad. 1.: Godkendelse af dagsorden
l...
e;' .. TIagsordenen blev godkendt med bemærkningen fra sekretæren om, at

der til mødet alene forelå udarbejdet referat fra fællesmødet den
6. juni mellem bestyrelsen og miljøudvalget.

Ad.2.: Godkendelse af referat fra mødet den 6. juni 1979.
Referatet blev godkendt med bemærkningen om, at Birgit Munkholm og
Holger Jørgensen ikke havde deltaget i mødet.

Ad.3.: Meddelelser
Formanden meddelte, at han på bestyrelsens vegne efter den derom
meddelte ombudsmandsafgørelse har frafaldet klagen over politiets
manglende påseende af færdselslovens overholdelse, især hvad angår
automobilfirmaet Arnested & Guldbechs parkering i området. Klagen
over anvendelsen af automobilfirmaets areal, matr. ~~. 122, opret-
holdes dog, meddelte formanden. Endvidere meddelte han, at Fru Dal-
gaard, Børglumvej 41, overfor ham havde udtrykt ønsket OID, at der på
Støvringvej og på stykket af Børglumvej ud mod Ålekistevej blev ind-
ført tidsbegrænset parkering. Formanden havde foreholdt fru Dalgaard:
at han fandt det rigtigst om man afventede ombudsmandens afgørelse i
sagen, før initiativer i den nævnte retning blev taget.
Endelig meddelte formanden, at han i forbindelse med forsikrings-
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spørgsmålet vedrørende en persons tilskadekomst på matr. nr. 10a af
politiet havde modtaget den oplysning, at ejerne af det pågældende
matrikelnummer ifølge tingbogen alle var afgået ved døden. Politiet
har endvidere meddelt, at erstatningsspørgsmålet nu var overdraget
statsadvokaten til vurdering.
Sekretæren meddelte, at han på grund af overvældende arbejdsbyrde
ikke så sig i stand til månederne fremover at vie sekretæropgaverne
den opmærksomhed, de ifølge forretningsordenen kræver. Bestyrelsen
påtog sig in solidum at aflaste sekretæren i hans hverv og det blev
besluttet, at Ole Hjørne udarbejder næste mødereferat, ligesom det
på næste bestyrelsesmøde besluttes, hvem der udarbejder de efterføl-
gende referater.

Ad. 4.: Orientering fra udvalg
Forretningsudvalget
Intet at bemærke
Miljøudvalget

I

~

En til miljøudvalget fremsendt skrivelse fra entreprenørfirmaet B.J.
Jensen & Sønner indeholdende overslag over diverse vejforbedringer
samt skitser vedrørende udførelsen af "bump" og forsætninger. er ved.!.
lagt i kopi som bilag. Bestyrelsen konstaterede, at de modtagne
overslag. langt overskrider de antagelser, der lå til grund for udar-
bejd91sen af det samlede overslag vedrørende miljøforbedringer~ som
fællesmødet den 6. juni var nået frem til.

Festudvalget
TIetblev fra festudvalget meddelt, at at en efterårsfest var planlagt
til den 17. november, ligesom der til denne dato var reserveret lo-
kaler i Vanløse Forsamlingshus. net blev PR-udvalget pålagt at så
h~rti~t 30m overhoved9~ muligt orie~~er~ ~edle~~~~ne O~ det~~ arran-
gement.

PR-udvalIget
PR-udvalget har holdt møde den 15. august, referat herfra samt ny ak-
tivitetsplan er udsendt. Formanden henledte opmærksomheden på, at
aktivitetsplanen er reduceret i forhold til den oprindelige, der byg-
gede på 14 dages intevaller mellem udsendelserne. nen nye aktivitets-
plan bygger på 1 måneds intervaller.
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Vedrørende fællesindkøb af fyringsolie har 7 medlemmer reageret posi
tivt på forespørgslen i medlemsorientering nr. 2. Det blev besluttet
at lade spørgsmålet blive yderligere undersøgt. Uffe Pedersen kon-
takter Herman Smid med henblik på at indhente prisoverslag hos leve-
randører til et evt. fællesindkøb.
Endelig blev det besluttet at orientere medlemmerne om etableringen
af udlånsordningen vedr. værktøj mv.

Kontaktudvalget
Intet at bemærke

Historieudvalget
Intet at bemærke

Vejudvalget
Fra vejudvalget blev det meddelt,at der den 19. juni var foretaget
et vej syn af fortove, rendestene og hække. De konstaterede mangler
var hurtigt blevet udbedrede, oplyste Ole Hjørne.

.
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Endvidere var 3 selvdøde birketræer efter aftale med forretningsud-
valget blevet fjernet ud for automobilfirmaet Arnested & Guldbech
efter forudgående indhentet tilladelse hos stadsgartneren. ~n rod
henstår endnu uoptaget og Ole Hj ørne minder Film Wexiø og Arne Thy-
gesen, der har modtaget de fældede træer som brænde, om deres tilsagl
om at også fjerne rødderne.
Vedrørende vej træerne træffer vejudvalget nærmere aftale med en gart·
ner om en prøveklipning.
Endelig har vejudvalget konstateret huller i vejenes asfaltbelægning.
Kaj Sørensen aftaler med entreprenør Gendrup om en udbedring af disSE
huller.

Ad 5.: Orien~e lng fra kassereren, herunder budge~op~ølgnino
Kassereren havde ingen bemærkninger, idet der ikke var afholdt ud-
gifter af væsentlig størrelsesorden siden sidste budgetopfølgning.

Ad. 6.: Fastsættelse af næste møde
Næste møde finder sted torsdag den 11. oktober kl. 19,30 hos Hans
Munck, Katholmvej 7, 1. sal.

Ad. 7.: Eventuelt
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Oversigten over igangværende bestyrelsesaktiviteter blev a-jourført.
Den reviderede oversigt er vedlagt som bilag.

Endelig meddelte formanden, at generalforsarnlingsprotokollen nu er
a-jourført.


